
 

Comune di Assemini 
Città Metropolitana di Cagliari 

 
 

 

 

Decreto del Sindaco n. 12 del 20/05/2019 
 

 
OGGETTO: RETTIFICA DECRETO N. 10 DEL 20 MAGGIO 2019 DI INCARICO AD INTERIM DI TITOLARE DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA SERVIZI TRIBUTI  CONTENZIOSO 
 

LA SINDACA 

 
Richiamati 

il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

il “Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza triennio 2019/2021. Approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 6 febbraio 2019, esecutiva ai sensi di legge; 

la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 9 febbraio 2017, esecutiva ai sensi di legge, così come rettificata 

dalle deliberazioni di Giunta Comunale nn. 13 del 15.2.2017, 126 del 15.9.2017 e 137 del 13 ottobre 2017, con la 

quale è stata approvata definitivamente la nuova riorganizzazione dell’Ente, che individua n. 9 posizioni 

organizzative; 

gli articoli 13, 14 e 15 del CCNL relativo al personale del comparto Funzioni Locali triennio 2016 – 2018 sottoscritto 

il 21 maggio 2018, concernenti l’area delle posizioni organizzative; 

la deliberazione della Giunta Comunale n. 75 del 13 maggio 2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 

approvato il regolamento per la disciplina delle posizioni organizzative ai sensi del CCNL Funzioni locali del 

21.5.2018   

Richiamato il proprio decreto n. 10 del 20 maggio 2018 con il quale la dott.ssa Anna Rita Depani “Funzionario 

Amministrativo Contabile” Cat. D (ex D3 giuridica), è stata incaricata, provvisoriamente ad interim dei servizi Tributi 

Contenzioso; 

Atteso che per mero errore materiale nell’allegato elenco di assegnazione del personale e più precisamente 

nell’intestazione sono stati indicati dei servizi non assegnati alla su citata Responsabile ma ad altro Responsabile; 

Considerato che si rende necessario ed indispensabile procedere alla modifica dell’intestazione dell’elenco allegato 

di assegnazione del personale; 

Ritenuto pertanto procedere alla modifica del decreto n. 10 del 20 maggio 2019 e dare atto che ai Servizi Tributi - 

Contenzioso è assegnato il personale di cui all’elenco allegato al presente provvedimento per farne parte integrante 

e sostanziale; 

Visto il del D.lgs. n. 267/2000, e nello specifico gli artt.50, 107 e 109; 

Visto lo Statuto Comunale; 

DECRETA  
 



 Comune di Assemini 
 
Per le motivazione espresse in premessa che si intendono integralmente riportate di modificare l’elenco allegato al 

proprio decreto n. 10 del 20 maggio 2019, nella sola parte dell’intestazione, così come indicato nell’ elenco allegato 

al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale. 

 

La SINDACA 

Sabrina Licheri 

 

 



 Comune di Assemini 
 

 

COMUNE DI ASSEMINI                                                                               Città Metropolitana di Cagliari 
 
 

Servizi Tributi – Contenzioso 

 
 
 
Titolare di Posizione Organizzativa -  Funzionario Amministrativo Contabile Cat. D (ex D3) 

                                                            Depani Anna Rita 
 
 
 
n. 2       Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile Cat. D 
             Piras Efisio 
             Mameli Anna Paola  
 
n.3        Istruttore Amministrativo Contabile Cat. C. 
             Lugas Silvana 
             Piras Giovanna Maria 
             Ghiani Ilenia 
 
n.1        Collaboratore –Amministrativo Cat.B3  

             Girau Vincenza 
 
 
n.1        Esecutore Amministrativo Contabile Cat.B1  
             Garau Giulietta 

 


